
2020年 9月 9日 

受益者のみなさまへ 

株式会社 GCIアセット・マネジメント 

 

「GCIオルタナティブバスケット・ファンド V3（ラップ専用）」 

償還価額のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度、「GCI オルタナティブバスケット・ファンド V3（ラップ専用）」は、2020 年 9月 9 日を

もちまして、信託を終了し、以下の価額にて償還となりましたのでお知らせ申し上げます。 

 

償還価額 ： 9,706円 46銭（１万口当たり） 

 

当ファンドの償還までの運用経過等につきましては、後日、償還交付運用報告書をお送りいた

しますので、ご高覧いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

これまでのみなさまのご愛顧に対しまして、心よりお礼申し上げます。 

今後とも弊社投資信託をご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

株式会社 GCIアセット・マネジメント 

TEL 03-3556-5040 

受付時間：午前 9 時～午後 5 時 土、日、祝・休日は除きます。 


